

سعید دبیری به‌عنوان سرپرست اداره مطالعات بحران شهرداری شیراز معرفی شد



مراسم تقدیر و معارفه مدیران اداره مطالعات بحران شهرداری در حوزه معاونت خدمات شهری شهرداری برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره مطالعات بحران شهرداری شیراز فرج زاده قائم‌مقام شهردار شیراز در این مراسم ضمن اشاره به نقش مؤثر شهرداری‌ها در کنترل بحران و اهمیت مدیریت بحران سعید دبیری را به‌عنوان سرپرست اداره مطالعات بحران شهرداری معرفی و از زحمات رحیم جوکار تقدیر و تشکر و خواستار آن شد تا با همکاری و همدلی سایر حوزه‌ها در راستای ارتقای جایگاه مدیریت بحران در شهرداری و تشکیل کمیته‌های بحران در سطوح مختلف، گام‌های مثبت و سریع‌تری برداشته شود.

مدیر کل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی؛

آغاز برنامه‌های هفته خبرنگار از ۱۲ مردادماه جاری به دنبال افزایش امنیت شغلی و شأن خبرنگاران هستیم



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس همچنین خواستار استعلام دستگاه‌های اجرایی از پایگاه رسانه فرهنگ و ارشاد اسلامی برای شناسایی رسانه‌های دارای شناسه شد. وی در بخش دیگری از سخنان خود بایان این که سواد رسانه‌ای یکی از دغدغه‌ها و مشکلاتی است که در رسانه‌های فارس با آن روبه‌رو هستیم ادامه داد: در دو سال اخیر با برگزاری چندین دوره آموزشی تلاش کرده‌ایم که سطح سواد رسانه خبرنگاران فارس را ارتقا دهیم و در پی این هستیم که دوره‌های بیشتری را نیز اجرا کنیم؛ اما باید انجمن صنفی خبرنگاران و خانه مطبوعات فارس نیز اقدام کنند. مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در مورد برنامه‌های گرامیداشت روز خبرنگار در این استان نیز گفت: این برنامه‌ها در روز شنبه ۱۲ مردادماه با ادای احترام به شهدا گنم در شیراز آغاز خواهد شد. به گفته وی افتتاحیه نمایشگاه عکس عکاسان خبری در ایستگاه مترو شیراز، برگزاری جشن عمومی به مدت سه شب، دیدار با پیشکسوتان عرصه رسانه، بازدید از رسانه‌ها و تجلیل از تحریریه آنها، نشست خبری جشنواره مطبوعات و اعلام فراخوان آن، نشست کتابخوان رسانه، برگزاری کارگاه آموزشی رسانه در شیراز و شهرستان‌ها، جشن روز خبرنگار در هتل هما با همکاری شهرداری شیراز و پیاده‌روی خانوادگی از جمله

مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس از برگزاری برنامه‌های هفته خبرنگار در سال جاری از ۱۲ مردادماه خبر داد. سرورس خبری/ مریم زارع خفری: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در جمع خبرنگار گفت: با همکاری انجمن صنفی خبرنگاران و عکاسان و خانه مطبوعات این استان به دنبال کم کردن مشکلات حوزه رسانه و افزایش شأن و امنیت شغلی خبرنگاران هستیم. وی با اشاره به اهمیت کار حوزه رسانه در جامعه افزود: خبررسانی و اطلاع‌بخشی در جامعه تأثیرگذار و یک کار خبری می‌تواند گره‌گشای، مردم و دولت باشد و حتی یک کار خبری می‌تواند گاهی یک جنگ را متوقف کند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس بایان این که امنیت شغلی یکی از دغدغه‌های اصلی خبرنگاران است، افزود: این مسئله ازجمله مهم‌ترین مسائل و معضلاتی است که بسیاری از خبرنگاران و حتی مدیران مسئول رسانه‌ها هم با آن درگیر هستند. وی ادامه داد: وزارت فرهنگ و ارشاد طی سال‌های گذشته با دادن یارانه و امتیازاتی به رسانه‌ها در پی حمایت از صاحبان رسانه بوده است تا آنها هم به سهم خود از خبرنگاران و عکاسان حمایت کنند. وی همچنین با اشاره به موضوع خبرنگاران بی‌هویت و شرکت آنها در جلسات نیز گفت: برای حل این معضل نیاز به همکاری خود خبرنگاران

در فارس صورت می‌گیرد؛

برگزاری بیست و دومین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی در فارس

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس با یادآوری این مطلب که قصه‌گویان با محور موضوعی جشنواره «قصه زندگی من است» که در قالب خاطرات مختلف در طول زندگی پیش‌آمده به‌عنوان قصه آموزنده به مردم ارائه می‌دهند، افزود: زمان ارسال قصه‌گویی صحنه‌های کلاسیک (سنتی) و قصه‌گویی مدرن (نوآورانه) تا ۱۷ شهریور است. این مقام مسئول با اشاره به اینکه نوشتن مقاله‌های علمی شامل چهار بخش است که در حاشیه این جشنواره برگزار می‌شود و علاقه‌مندان می‌توانند برای اطلاع بیشتر به KANOONFEST.IR حضور دارند، افزود: قصه‌گویی می‌تواند از شیوه نوآورانه استفاده کنند و در بخش ۹۰ ثانیه‌ای همه می‌توانند شرکت کنند و محدودیتی وجود ندارد.

شون اسلامی باشد. افتخاری بیان کرد: این جشنواره در مرحله استانی و منطقه‌ای در شیراز برگزار می‌شود که مرحله استانی در مهرماه و منطقه‌ای در آبان ماه برگزار خواهد شد. مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس با اشاره به اینکه جشنواره در بخش‌های مختلف ویژه «دختران و پسران»، «زنان و مردان» و «پدربزرگ و مادربزرگ‌ها» برگزار می‌شود، اضافه کرد: دوستی، صبر، گذشت، عشق و امید از سرفصل‌هایی است که با قصه‌ها جان می‌گیرند. افتخاری اظهار کرد که شعار این جشنواره آینده ساختنی است و در بخش کتابخانه‌ای و استانی برگزار می‌شود و در بخش منطقه‌ای، میزبان ۶ استان در جشنواره است. هشتم.

کلاسیک و مدرن (سنتی و نوآورانه)، بین‌المللی (زفرات برتر جشنواره قصه‌گویی) برگزار خواهد شد. سرورس خبری/ مریم زارع خفری: زهرا افتخاری بایان این که تمامی گروه‌های سنی می‌توانند در این جشنواره شرکت کنند، افزود: این جشنواره در قالب روایت مستند گونه از غم‌ها، شادی و لحظات پندآموز زندگی در قالب فیلم ۹۰ ثانیه‌ای است. وی در مورد شرایط شرکت در این جشنواره نیز گفت: مدت‌زمان قصه باید حداکثر ۹۰ ثانیه، ارسال فیلم در قالب mp3 و حجم حداکثر ۴۰۰ مگابایت، تصویربرداری با استفاده از ابزار دوربین و موبایل، تصویربرداری که به‌صورت افقی و دارای صدای مطلوب و انتخاب پوشش مناسب با محتوای مناسب قصه و منطبق با



مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس در جمع خبرنگاران گفت: بیست و دومین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی در استان فارس در ۳ بخش جشنواره قصه ۹۰ ثانیه (قصه زندگی من، بیان روایتی از شیرینی‌ها و تلخی‌ها، پندهای زندگی، قصه‌های شهر من ویژه شهروندان تهرانی)، قصه‌گویی صحنه‌ای (قصه‌گویی

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی شهرداری شیراز:

دبیرخانه دائمی ترویج کتابخوانی باهدف توسعه فرهنگ کتابخوانی در شیراز راه‌اندازی شد

گشتاسبی‌راد به لزوم همکاری تمام نهادها و سازمان‌ها به‌ویژه سمن‌ها در راستای تحقق این هدف تأکید و اظهار امیدواری کرد تا اتفاقات خوبی در این حوزه به وقوع بپیوندد. سیروس رومی، از فرهنگوران برجسته استان فارس، نیز در این آیین گفت: تفکر شهرداری شیراز در حال اتصال به راه‌های بزرگی در توسعه فرهنگی است. روح‌الله منوچهری، مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس، نیز در این آیین گفت: راه‌اندازی این دبیرخانه به توسعه فرهنگی شهر شیراز کمک خواهد کرد. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس با اشاره به اتفاقات روی‌داده در حوزه فرهنگی در سال‌های گذشته عنوان کرد: شیراز در سال‌های گذشته جزو پنج شهر برتر ایران در حوزه کتابخوانی بوده و در به دست آوردن عنوان پایتخت کتاب نامزد شده بود. منوچهری با اشاره به همراه شدن عروم و دستگاهها در به دست آوردن عنوان پایتخت کتاب کشور در سال جاری، بیان کرد: این وفاق و همدلی سبب ایجاد اتفاقاتی مثل مشخص شدن زمین کتابخانه‌های عمومی و بازسازی کتابخانه شهید دستغیب شده است. در پایان مراسم، دبیرخانه دائمی ترویج کتابخوانی با حضور مسئولان و علاقه‌مندان در فرهنگسرای کتاب شیراز گشایش یافت.

ورزشی شهرداری شیراز، ابراهیم گشتاسبی‌راد در آیین گشایش دبیرخانه دائمی ترویج کتابخوانی کلان‌شهر شیراز گفت: در تاشیم تا شیراز به پایتخت کتاب ایران تبدیل شود و یک شورای سیاست‌گذاری با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس، مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز برای رسیدن به این هدف تشکیل شد. وی بیان کرد: اولین اقدام این شورا تشکیل دبیرخانه دائمی ترویج کتابخوانی بود که باهدف توسعه فرهنگ کتابخوانی در شیراز راه‌اندازی شده است.

کتابخوانی بود که باهدف توسعه فرهنگ کتابخوانی در شیراز راه‌اندازی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: اولین اقدام شورای سیاست‌گذاری در حوزه کتابخوانی تشکیل دبیرخانه دائمی ترویج



معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز خبر داد

آغاز فاز اجرایی پاسخ الکترونیک استعلام آپارتمان‌های مسکونی

پروژه پاسخ الکترونیک استعلام آپارتمان‌های مسکونی که تفکیک اعیانی شده و دارای پایان کار هستند شاهد کاهش حجم بالای از مراجعات خواهیم بود. وی با اشاره به اینکه در حال حاضر پروژه «شهروندسپاری» در شهرداری منطقه ۴ در حال اجرا است، گفت: طی روزهای آتی این پروژه در شهرداری‌های مناطق یک، ۶ و ۱۰ آغاز به کار می‌کند. همچنین تلاش داریم طی اسامال در کل مناطق ۱۱گانه شهرداری شیراز پروژه «شهروندسپاری» آپارتمان‌ها نهایی شود. معاون شهرسازی و معماری شیراز ثبت درخواست توسط متقاضی، اخذ تصدیق گواهی به‌صورت آنلاین، عدم نیاز به بازدید و مغایرت گیری را ازجمله مزایای استعلام الکترونیک دانست. بهادری خاطر نشان کرد: پروژه «شهروندسپاری» باهدف تسریع و تسهیل در انجام خدمات‌رسانی به شهروندان، عدم مراجعه حضوری شهروندان به شهرداری، کاهش زمان پاسخگویی به درخواست، پرداخت عوارض و اخذ پاسخ استعلام به‌صورت آنلاین توسط متقاضی و... طراحی و اجرا شده است.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز اعلام کرد: پاسخ الکترونیک استعلام آپارتمان‌های مسکونی که تفکیک اعیانی شده و دارای پایان کار هستند، هم‌اکنون وارد فاز اجرایی شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز جواد بهادری بایان اینکه این پروژه برای اولین بار در کشور در شیراز اجرا می‌شود، گفت: با اجرای پروژه «شهروندسپاری» مدت‌زمان گرفتن پاسخ استعلام به ۴۸ ساعت کاهش می‌یابد و همه مراحل گرفتن استعلام توسط شهروند از طریق نصب اپلیکیشن روی تلفن همراه انجام می‌شود. معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز اضافه کرد: در وضعیت فعلی روند گرفتن پاسخ استعلام بین ۳۰ الی ۴۰ روز طول می‌کشد و متقاضی باید ضمن مراجعه حضوری پاسخ استعلام را از شهرداری، ثبت‌اسناد و دفترخانه‌های اسناد رسمی پیگیری کند. بهادری افزود: با توجه به بررسی انجام شده حدود ۸۷ درصد از کل درخواست‌های شهروندان از شهرداری، پاسخ استعلام است که ۵۶ درصد از آن مربوط به پاسخ استعلام آپارتمان‌های مسکونی است که با اجرای



اجرای طرح توانمندی‌سازی و مشارکت دست‌اندر کاران عرصه‌های منابع طبیعی در ۱۰ حوضه آبخیز فارس

رئیس آموزش و ترویج اداره کل منابع طبیعی فارس از اجرای طرح توانمندی‌سازی جوامع محلی در ۱۰ حوضه آبخیز عرصه‌های منابع طبیعی استان فارس در سال جاری خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اداره فارس غلامعلی اوجی، گفت: تشکیل تعاونی‌ها و انجمن‌های صنفی در بخش‌های مختلف منابع طبیعی علاوه بر مدیریت مناسب، شرایط لازم و قانونی را برای تصمیم‌گیری مردم و بهره‌برداران در امور مربوط به خودشان تسهیل می‌کند. اوجی با تأکید بر بهره‌گیری از توان تعاونی‌ها و تشکل‌های مرتبط با منابع طبیعی در بخش‌های مختلف جنگل، مرتع، بیابان و آبخیزداری در جهت تولید و اشتغال بهره‌برداران عرصه‌های منابع طبیعی استان اظهار داشت: در این راستا اداره کل منابع طبیعی فارس

در جهت برون‌سپاری بخشی از وظایف خود و حمایت از بهره‌برداران عرصه‌های منابع طبیعی از سال ۹۴ تاکنون اقدام به تأسیس تعاونی‌های فراگیر منابع طبیعی در تمامی شهرستان‌ها کرده است. رئیس اداره آموزش و ترویج اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس با اشاره به واگذاری طرح‌های منابع طبیعی به تعاونی‌های فراگیر افزود: از سال گذشته تاکنون اجرای تعدادی از طرح‌های صندوق توسعه ملی بااعتباری بالغ بر یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان توسط تعاونی‌های فراگیر منابع طبیعی انجام شده است. وی افزود: این طرح‌ها شامل: اصلاح و احیای مراتع، عملیات بیولوژیکی (کپه کاری، غنی‌سازی جنگل) و نیز گشت و مراقبت و حفاظت از عرصه‌های منابع طبیعی بوده و در ۱۰ حوضه آبخیز در ۹ شهرستان اجرا شده است.

شهردار شیراز خبر داد:

چاپ و انتشار ۱۰ جلد کتاب ارزشمند و فاخر با همکاری شهرداری شیراز تا پایان امسال

اسکندریور عنوان کرد: در شیراز با دارا بودن پیشینه فرهنگی غنی نباید شاهد خشونت‌های کلامی باشیم. بخشی از این خشونت‌های کلامی ناشی از عدم انس با کتاب مطالعه است، ازاین‌رو با توجه به رویکرد فرهنگی مجموعه مدیریت شهری باید تلاش کنیم فضای شیراز با ترویج کتابخوانی از این خشونت کلامی فاصله بگیرد. به گفته شهردار شیراز، شهرداری تا پایان سال در چاپ و انتشار ۱۰ جلد کتاب فاخر و ارزشمند همکاری خواهد کرد که این عدد تا پایان دوره به بیش از ۴۰ کتاب خواهد رسید. بر اساس این گزارش دبیرخانه دائمی ترویج کتابخوانی شیراز در فرهنگسرای کتاب واقع در بلوار گلستان خیابان شهید معزی با حضور شهردار شیراز، جمعی از مدیران شهری، استانی، اعضای شورای شهر، فرهنگوران و مروجان کتابخوانی برگزار شد، گفت: فعالان حوزه کتاب سرمایه‌های فرهنگی شیراز هستند.

شهردار شیراز در آیین گشایش دبیرخانه دائمی ترویج کتابخوانی این کلان‌شهر از همکاری برای چاپ و انتشار ۱۰ جلد کتاب ارزشمند و فاخر تا پایان امسال خبر داد. اسکندریور عنوان کرد: در شیراز با دارا بودن پیشینه فرهنگی غنی نباید شاهد خشونت‌های کلامی باشیم. بخشی از این خشونت‌های کلامی ناشی از عدم انس با کتاب مطالعه است، ازاین‌رو با توجه به رویکرد فرهنگی مجموعه مدیریت شهری باید تلاش کنیم فضای شیراز با ترویج کتابخوانی از این خشونت کلامی فاصله بگیرد. به گفته شهردار شیراز، شهرداری تا پایان سال در چاپ و انتشار ۱۰ جلد کتاب فاخر و ارزشمند همکاری خواهد کرد که این عدد تا پایان دوره به بیش از ۴۰ کتاب خواهد رسید. بر اساس این گزارش دبیرخانه دائمی ترویج کتابخوانی شیراز در فرهنگسرای کتاب واقع در بلوار گلستان خیابان شهید معزی با حضور شهردار شیراز، جمعی از مدیران شهری، استانی، اعضای شورای شهر، فرهنگوران و مروجان کتابخوانی برگزار شد، گفت: فعالان حوزه کتاب سرمایه‌های فرهنگی شیراز هستند.

هم‌افزایی در فارس برای تقویت صادرات به قطر

سمینار تخصصی آشنایی با صادرات خدمات فنی و مهندسی به کشور قطر که با حضور مدیران دستگاه‌های اجرایی و فعالان بخش خصوصی استان فارس در شیراز برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس در این سمینار تخصصی، گفت: تقویت و توسعه تعاملات اقتصادی فارس و قطر طی چند سال اخیر در دستور کار بوده است. پدالله رحمانی با اشاره به سفر اخیر استاندار و جمعی از مدیران استانی به قطر، گفت: کشور قطر با داشتن ۳۵۰ پروژه بزرگ عمرانی نیازمند نیروی کار مشاور، پیمانکار و مصالح ساختمانی است. رحمانی گفت: با توجه به استانداردهای سخت‌گیرانه کشور قطر فهرست نهایی باید با دقت و حساسیت زیاد جمع‌بندی شود؛ درخصوص مصالح ساختمانی مقرر شد سازمان صمت استان نسبت با توجه به سابقه، صلاحیت‌ها و استانداردهای بین‌المللی نسبت به تهیه لیست مذکور با فوریت اقدام کند.

گشتاسبی‌راد به لزوم همکاری تمام نهادها و سازمان‌ها به‌ویژه سمن‌ها در راستای تحقق این هدف تأکید و اظهار امیدواری کرد تا اتفاقات خوبی در این حوزه به وقوع بپیوندد. سیروس رومی، از فرهنگوران برجسته استان فارس، نیز در این آیین گفت: تفکر شهرداری شیراز در حال اتصال به راه‌های بزرگی در توسعه فرهنگی است. روح‌الله منوچهری، مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس، نیز در این آیین گفت: راه‌اندازی این دبیرخانه به توسعه فرهنگی شهر شیراز کمک خواهد کرد. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس با اشاره به اتفاقات روی‌داده در حوزه فرهنگی در سال‌های گذشته عنوان کرد: شیراز در سال‌های گذشته جزو پنج شهر برتر ایران در حوزه کتابخوانی بوده و در به دست آوردن عنوان پایتخت کتاب نامزد شده بود. منوچهری با اشاره به همراه شدن عروم و دستگاهها در به دست آوردن عنوان پایتخت کتاب کشور در سال جاری، بیان کرد: این وفاق و همدلی سبب ایجاد اتفاقاتی مثل مشخص شدن زمین کتابخانه‌های عمومی و بازسازی کتابخانه شهید دستغیب شده است. در پایان مراسم، دبیرخانه دائمی ترویج کتابخوانی با حضور مسئولان و علاقه‌مندان در فرهنگسرای کتاب شیراز گشایش یافت.

ورزشی شهرداری شیراز، ابراهیم گشتاسبی‌راد در آیین گشایش دبیرخانه دائمی ترویج کتابخوانی کلان‌شهر شیراز گفت: در تاشیم تا شیراز به پایتخت کتاب ایران تبدیل شود و یک شورای سیاست‌گذاری با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس، مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز برای رسیدن به این هدف تشکیل شد. وی بیان کرد: اولین اقدام این شورا تشکیل دبیرخانه دائمی ترویج کتابخوانی بود که باهدف توسعه فرهنگ کتابخوانی در شیراز راه‌اندازی شده است.

کتابخوانی بود که باهدف توسعه فرهنگ کتابخوانی در شیراز راه‌اندازی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: اولین اقدام شورای سیاست‌گذاری در حوزه کتابخوانی تشکیل دبیرخانه دائمی ترویج